
SERVICE -MENTENATA INSTALATII DE STINGERE

I.D.: 67043176

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 960,00 RON - 960,00 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOR TIP P6=3 buc x 15 = 45 lei VERIFICARE STINGATOR TIP G2=12 buc x 15 = 180 lei VERIFICARE STINGATOR TIP P9 =6 buc x 15 = 90 lei VERIFICARE STINGATOR TIP P3=4 buc x 15 = 60 lei SERVICII DE VERIFICARE HIDRANT INTERIOR/EXTERIOR= 9 buc x 30 lei= 270 lei SERVICII DE REVIZIE HIDRANT INTERIOR/EXTERIOR= 9 buc x 35 lei= 315 lei
